

PT SARATOGA INVESTAMA SEDAYA Tbk.

Correspondence address: Menara Karya, 15th Floor JI. H.R. Rasuna Said Block X-5 Kav. 1-2 Jakarta 12950, Indonesia

T +62 21 5794 4355 F +62 21 5794 4365

W www.saratoga-investama.com

Tanggal: 8 Maret 2019

Nomor: 013/CorpSec - SRTG/III/2019

Kepada:

Otoritas Jasa Keuangan

Gedung Sumitro Dojojohadikusumo Jl. Lapangan Banteng Timur No. 2-4 Jakarta 10710

U.p. Bapak Ir. Hoesen, M.M.

Kepala Eksekutif Pengawas Pasar Modal

Dengan hormat,

Perihal: Laporan Hasil Penawaran Tender Sukarela atas saham PT Mitra Pinasthika Mustika Tbk. oleh PT Saratoga Investama Sedaya Tbk.

Dalam rangka memenuhi Peraturan Otoritas Jasa Keuangan No. 54/POJK.04/2015 tentang Penawaran Tender Sukarela dan merujuk pada Keterbukaan Informasi Penawaran Tender Sukarela atas saham PT Mitra Pinasthika Mustika Tbk ("**MPMX**") yang diumumkan pada tanggal 7 Desember 2018 dan 23 Januari 2019, dengan ini PT Saratoga Investama Sedaya Tbk ("**SRTG**") menyatakan bahwa periode Penawaran Tender Sukarela atas saham-saham MPMX telah selesai pada tanggal 6 Maret 2019.

Berdasarkan Penawaran Tender Sukarela tersebut, SRTG memperoleh tambahan saham sebanyak 160.326.106 (seratus enam puluh juta tiga ratus dua puluh enam ribu seratus enam) saham sehingga dengan selesainya pembayaran tersebut di atas, saat ini SRTG memiliki 2.330.096.841 (dua miliar tiga ratus tiga puluh juta sembilan puluh enam ribu delapan ratus empat puluh satu) saham yang mewakili 52,21% (lima puluh dua koma dua puluh satu persen) dari jumlah seluruh saham yang telah ditempatkan dan disetor penuh di dalam MPMX, adapun harga penawaran tender sukarela dilakukan sesuai dengan keterbukaan informasi yang telah kami lakukan yaitu sebesar Rp.950 (sembilan ratus lima puluh Rupiah) per saham.

Demikian kami sampaikan surat ini, atas perhatiannya kami ucapkan terima kasih.

Hormat kami,

PT SARATOGA INVESTAMA SEDAYA TBK.

Sandi Kadaju

Kepada Divisi Hukum dan Sekretariat Perusahaan

Lampiran Tembusan:

- Direktur Penilaian Keuangan Perusahaan Sektor Jasa OJK
- 2. Direktur Penilaian Perusahaan Sektor Jasa PT Bursa Efek Indonesia
- 3. Direksi PT Mitra Pinasthika Mustika Tbk.